12. μιν σῆρι] Cod. Ciz. δι pro μιν. Mox Cod. Darm. σῆρι αὐτοῦ, quod placet.

13. οἵστι] Ita, pro οἵστι, Codd. Ciz. Marc. A.B.C. (hic habet ix τύτων, et in m. οἵστι) Mon. C. Par. A. Vat.

14. οὕτω καὶ] Codd. Darm. Marc. B. οὕτως. Vocem οὕτω omittit Cod. Vat.

16. εὐχητέος] Cod. Vat. εὐχητέος, sed in m. ut Ed.

17. τούτους] Deest in Cod. Ciz. Cod. Par. in marg. Δ.

18. χωρίζοντα] Cod. Vat. χωρίζοντα.

19. ἐπ' αὐτοῖς] Cod. Leid. ἐπ' αὐτοῖς.

ducendi sunt. Sed quisnam modus? Numquid his omnibus unus et idem, an potius proprius singulis adlibendus? Est utique omnibus processio duplex: altera quidem proficiscentibus, altera vero ad supera jam profectis. Prima quidem ab inferioribus ascendit: secunda vero illorum est, qui jam in loco intelligibili sunt: ibique fixere vestigia: oportetque eos ultra progredi, donec ad summum usque processerint. Qui certe finis tunc itineris contingit, quando quis ad summum intelligibilis mundi pervenerit, sed processio quidem haec in praesentia maneat. De ascensi et reductione prius conandum est dicere. Primo quidem distinguendum est nobis inter hos viros, exordium a musico facientibus, quisnam sit natura. Ponendum sane ipsum facile mobilem, et

qui velut admirabundus propensior sit ad pulchrum, sed non satis a seipso moveri possit: facile vero ab his que occurunt quasi figuris incitari queat: et sicut timidi strepitu, sic ille sonis harmonicis concitetur, pronusque sit ad pulchrum, quod appareat in sonis, et fugiat ubique dissonantiam: quodvde unum non est in cantibus atque numeris, numerosum vero concinnumque sequatur. Quamobrem post sensibiles ejusmodi sonos et numeros et figuras sic ducere hunc oportet, videlicet separando materiam, in qua proportiones earumque comparationes sunt, atque ad pulchritudinem, quae in his est, reducendo. Praeterea docendo illa, ad quae velut admirabundus vehementer afficitur, non haec esse, sed intelligibilem potius harmoniam, et quod in ipsa

²⁰ ὡς περὶ ἀ ἐπτόητο, ἐκεῖνα ἥν ἡ νοητὴ ἄρμονία, καὶ τὸ ἐν ταύτῃ κα-
δλὸν, καὶ ὅλως τὸ καλὸν, οὐ τό τι καλὸν μόνον· καὶ λόγους τὸν φι-
λοσοφίας ἐνθετέον, ἀφ' ὧν εἰς πίστιν ἀκτέον ὧν ἀγνοεῖ ἔχων. Τίνες
δὲ οἱ λόγοι, ὕστερον λεκτέον.

'Ο δὲ ἐρωτικὸς, εἰς δὲν μεταπέσοι ἀν καὶ ὁ μουσικὸς, καὶ μεταπέ-
σὼν ἡ μένοι ἀν, ἡ παρέλθοι, μημονικός ἐστί πως κάλλους· χωρὶς
δὲ ἀν, ἀδυνατεῖ καταμαθεῖν. Πληττόμενος δὲ ὑπὸ τῶν ἐν ὅψει κα-
λῶν περὶ αὐτὰ ἐπτόηται. Διδακτέον οὖν αὐτὸν, μὴ περὶ ἐν σῶμα
Επεσόντα ἐπτοῆσθαι, ἀλλ' ἐπὶ πάντα ἀκτέον τῷ λόγῳ σώματα, δεικ-
νύντα τὸ ἐν πᾶσι ταύτον, καὶ ὅτι ἔτερον τῶν σωμάτων, καὶ ὅτι ἄλ-
λοθεν, λεκτέον, καὶ ὅτι ἐν ἄλλοις μᾶλλον· οὗν ἐπιτηδεύματα καλὰ,
καὶ νόμους καλοὺς δεικνύντα. 'Ἐν ἀσωμάτοις γὰρ ὁ ἐθισμὸς τοῦ
ἐρασμίου ἥδη, καὶ ὅτι ἐν τέχναις, καὶ ἐν ἐπιστήμαις, καὶ ἐν ἀρεταῖς,
Fεῖτα ἐν ποιητέον· καὶ διδακτέον, ὅπως ἐγγίνονται· ἀπὸ δὲ τῶν ἀρε-
τῶν ἥδη ἀναβαίνειν ἐπὶ νοῦν, ἐπὶ τὸ δὲν, κάκει βαδιστέον τὴν ἀνω ¹⁵
πορείαν.

'Ο δὲ φιλόσοφος τὴν φύσιν ἔτοιμος οὗτος καὶ οὗν ἐπτερωμένος,

1. ἦν ἡ νοητὴ] Abest ἦν in Cod. Vat.
2. καὶ ὅλως τὸ καλὸν] Desunt haec in

Cod. Ciz.

ib. οὐ τό τι καλὸν] Cod. Leid. οὐ τοῦτο
καλόν.

ib. καλὸν μόνον] Cod. Vat. καλούμενον,
in m. ut Ed.

3. ἀφ' ὧν] Codd. Leid. Marc. A. Mon.
C. Vind. ἀν' ὧν.

4. λεκτέον] Abest a Codd. Ciz. Darm.
Marc. A.B. (in m. add. λεκτέον), Mon.

A.B.C. Med. A.B. Vat. (in m. add.)
Vind. In Cod. Marc. C. est λεκτέον. Cod.
Par. in m. ⁷. Et Codicum vestigia et
Plotiniiana brevitas extremam hanc vocu-
lam λεκτέον in suspicionem interpreta-
menti inducent.

6. χωρὶς δὲ ὧν] Codd. Ciz. Darm. Marc.
C. Mon. B. Par. A. habent ὧν.

9. πεσόντα] Ita scripsimus ex Codd.,
excepto Ciz., omnibus, pro πεσόντας, quod
fuit etiam a pr. m. in Cod. Vat., sed ab

altera erasum est ⁵.

13. καὶ ὅτι ἐν τέχναις] Omnes Codd.
habent τέχναις, sed non eadem ratione.
Cod. Darm. habet καὶ ὅτι καὶ ἐν τέχναις,
idem habet Cod. Marc. C. et in marg.
τέχναις, ut Cod. Vat. In Cod. Marc. B.
voces καὶ ὅτι ἐν τέχναις linea notata sunt
et in marg. scriptum καὶ ὅτι ἐν τέχναις, in
textu supra ἐν scriptum καὶ, ut lectio a
see. m. ita se habeat: καὶ ὅτι ἐν τέχναις
καὶ ἐν τέχναις.—Ἐν τέχναις unice verum.

pulchrum, et omnino ipsum pulchrum, non ali-
quod pulchrum tantum. Denique philosophiae
rationes ad haec adhibendo, per quas ad fidem
perducatur eorum, quae ignorat, cum tamen ha-
beat. Quae vero rationes sint, in sequentibus
declarabimus.

II. *Ingenium amatorium revocandum est a pulchritu-
dine corporis ad pulchritudinem morum, deinde sci-
entiarum, deinde mentis.*

Amatorius autem, in quem forte Musicus in-
cidit, atque incidens vel permanet ibi, vel præte-
rit, memor est quodammodo pulchritudinis: sed
quia seorsum est ab ipsa, non potest perdiscere.
Pereculsus autem a pulchris, quae aspectui patent,
cirea ipsa vehementius concitatur. Docere itaque
hunc oportet, ne cirea corpus unum quasi eadens
prior revolvatur, sed ad omnia ratione persua-

sus rite se conferat corpora: considerans, quod
in eum est idem, et animadvertisens, ipsum a
corporibus esse diversum, et aliunde procedere,
aliisque magis inesse: qualia sunt pulchra studia
legesque pulchrae. Circa enim haec amatoris stu-
dium ad res incorporcas amandas jam assuevit.
Ostendendum præterea in artibus et scien-
tiis et virtutibus pulchritudinem esse, ac pul-
chritudinem in cunctis unam, quove modo adve-
niat. Denique a virtutibus ad intellectum atque
ipsum ens pervenientum est, ibique iter ad sub-
limia peragendum.

III. *Ingenium philosophicum natura solutum est a ma-
teria: ac solo indiget duce ad divinam pulchritudi-
nem per certos disciplinarum gradus.*